
UCHWAŁA NR IX/111/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024. 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku 
budżetowego 2024, określając kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078CF24A-EEB2-4E4F-B7E3-95A1E7C2FDBF. Podpisany Strona 1



 

 
 
 

Plan finansowy wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024. 
 

          

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

niewygasających  

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

          600     Transport i łączność 1 656 749,00   

  60016   Drogi publiczne wojewódzkie 1 601 399,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 601 399,00   

    NWS  
Przebudowa dróg gminnych-ulica Różana, ulica Fiołkowa i ulica 
Chabrowa 

1 560 870,00 30.06.2025 

          NWS Przebudowa drogi ulicy Inżynierskiej w Jelczu-Laskowicach 40 529,00 30.06.2025 

      60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 55 350,00   

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 350,00   

          NWS Przebudowa infrastruktury przesiadkowej Etap II 55 350,00 30.06.2025 

710       Działalność usługowa 120 000,00   

    71095   Pozostała działalność 120 000,00   

  
   4390 Opinie i ekspertyzy 120 000,00   

        NWS Sporządzenie planu ogólnego Gminy Jelcz-Laskowice 120 000,00 30.06.2025 

750       Administracja publiczna 599 385,00   

    75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 599 385,00 

  

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 385,00   

        NWS Likwidacja barier architektonicznych 599 385,00 30.06.2025 

754         Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 831,70   

    75495     Pozostała działalność 101 831,70   

          6067 
Zakup serwera z oprogramowaniem na potrzeby Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jelczu-Laskowicach w ramach 
projektu pn. Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Jelcz-Laskowice 

77 941,98 30.06.2025 

          6069 
Zakup serwera z oprogramowaniem na potrzeby Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jelczu-Laskowicach w ramach 
projektu pn. Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Jelcz-Laskowice 

23 889,72 30.06.2025 

801     Oświata i wychowanie 3 704 076,11   

  80101   Szkoły podstawowe 3 704 076,11   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 704 076,11   

    NWS  Rozbudowa szkoły podstawowej na Osiedlu Laskowice  2 938 298,11 30.06.2025 

Załącznik do uchwały Nr IX/111/2024

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 27 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078CF24A-EEB2-4E4F-B7E3-95A1E7C2FDBF. Podpisany Strona 2



          NWS 
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy PSP nr 3 w Jelczu-Laskowicach 

452 743,00 30.06.2025 

          NWS 
Budowa oświetlenia płyty boiska trawiastego wraz z radiowęzłem przy 
PSP nr 2 w Jelczu-Laskowicach wraz z doświetleniem frontalnej części 
terenu szkoły 

313 035,00 30.06.2025 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 341 531,00   

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 138 746,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 848,00   

    NWS  
Budowa punktu zlewnego nieczystości ciekłych w Minkowicach 
Oławskich 

16 338,00 30.06.2025 

          NWS Opracowanie PFU dla kanalizacji sanitarnej w Biskupicach Oławskich 45 510,00 30.06.2025 

          4270 Zakup usług remontowych 76 898,00   

          NWS 
Dostawa i montaż pompy w przepompowni wód deszczowych przy ul. 
Ogrodowej w Jelczu-Laskowicach 

76 898,00 30.06.2025 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 181 998,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 710,00   

    NWS  Zagospodarowanie centrum miasta - Park Miejski 70 710,00 30.06.2025 

  
 

      6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 073 268,00   

  
 

      NWS Zagospodarowanie centrum miasta - Park Miejski 1 073 268,00 30.06.2025 

  
 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 020,00   

  
 

        Zagospodarowanie centrum miasta - Park Miejski 38 020,00 30.06.2025 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 787,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 787,00   

    NWS  Zakup i montaż lamp solarnych na terenie gminy 20 787,00 30.06.2025 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 115 435,00   

  92109   Pozostała działalność 11 745,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 745,00   

    NWS  
Modernizacja świetlic wiejskich- Budowa zbiornika bezodpływowego w 
celu odprowadzenia nieczystości ciekłych w budynku świetlicy 
wiejskiej w Biskupicach Oławskich 

11 745,00 30.06.2025 

    92120     Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 103 690,00   

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 103 690,00   

        NWS 
Rewaloryzacja i zagospodarowanie parku miejskiego przy ul. Witosa w 
jelczu-Laskowicach . Etap III wykonanie alejek parkowych z 
elementami małej architektury 

3 103 690,00 30.06.2025 

926     Kultura fizyczna 100 000,00   

  92601   Obiekty sportowe 100 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00   

    NWS  Modernizacja budynku CSiR 100 000,00 30.06.2025 

          Razem: 10 739 007,81 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078CF24A-EEB2-4E4F-B7E3-95A1E7C2FDBF. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/111/2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


